
TRAVARENA ÖRNSKÖLDSVIK

Söndag 30 april – Första start 12.00

PONNYTRAVwww.solangettrav.se

Öviks Schakt 
och Frakts dag



2 3

SOLÄNGET-INFO
Nummerbrickor; hämtas och återlämnas ren-
gjorda utanför Inskrivningen.

Gästboxar;
Skall rengöras och tömmas. Detta gäller dock inte 
AI-stallet boxarna 7-12 (avdelning 2) och 19-24. 
Vid den händelse att tömning av övriga boxar 
inte sker kommer en avgift att debiteras hästens 
tränare. 
 
Boxönskemål;
Särskilda önskemål om placering och/eller  
övernattning eller annat, kontakta Nathalie  
Jonsson tel 070-665 10 99 eller  
nathalie.jonsson@solanget.travsport.se  
– senast torsdag 27 april kl 12:00. 

Prisutdelning;
De tre främst placerade i varje lopp vänder upp 
till vinnarcirkeln för prisutdelning. Övriga pris
placerade hämtar sina priser på inskrivningen.

SolängsStugan;
Solängsstugan är öppen och försäljning av 
­hamburgare och fika kommer att finnas. 

Strykningar/körsvensändringar;
Eventuella programändringar meddelas till  
B-O Månsson  
tel 070-666 09 21, t o m fredag  
28 april kl 16:00.  
Efter kl 09:00 under tävlingsdagen hänvisas till 
Inskrivningen tel 070-344 47 49.
 
Kontakt;
Om du har frågor eller funderingar, kontakta gärna;  
Solängets Ponnytravklubbs ordförande Klara 
Sundberg  
tel 072-209 91 77 eller Solängets sportchef B-O 
Månsson, tel 070-666 09 21.

Omslagsbild: Emilia Johansson & Skärgårdens 
Victory
Tuva Arvidsson & Slätthans Ture. 
Foto: Girlpower HB

SOLÄNGET PONNYTRAVTÄVLINGAR 
30 APRIL KL 12:00

PONNYTRAV 

Alla, körda av C- eller D- licensinnehavare.
1640 m. Voltstart.
Prispoäng: 0-0-0-0-0-(0).

Start: 
13.00

Solänget söndag den 30 april 2023.

51

ca kl 13:00

1

2

GRIM REAPER G.W.

LEEONA

3, fux h e Fantom-

4, fux s e Thorin-

Tiffy e Tyson II

Zazza e Junisorken Sundberg K -

Uppf: Stuteri G.W. Handelsbolag

Uppf: Malmros Marielouise, Havdhem

Äg: Stuteri G.W. Handelsbolag

Äg: Sundberg Klara, Överhörnäs

Lila, vitt axelp.&ärmb. rosa stj; lila

Vinröd, guld stjä, triangel &rev; vröd

Wilma Gerklev

Klara Sundberg

0

0

1640:1

1640:2

Kvallopp
Alla, körda av C- eller D- licensinnehavare.
1640 m. Voltstart.
Prispoäng: 0-0-0-0-0-(0).

1640 m Volt

U

U - -7/4-k 2/1640 ejgk 17,7

Tot:  0 0-0-0

Tot:  0 0-0-0

22: 0 0-0-0 0

22: 0 0-0-0 0

23: 0 0-0-0 0

23: 0 0-0-0 0

PONNY 
KVAL

KVALLOPP
START 11.30

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.28,0-1.35,0 PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

LJUSBLÅ INGET SPEL I DETTA LOPP

Solänget söndag den 30 april 2023.

13

ca kl 11:30

1

2

3

4

5

6

Fro Yo Man (US)

Guli Robben

Ålia Revolt

Ålia Rännil

Risåjoker

Bork Emma C.G.

11, br. v e Muscles Yankee-

3, sv. h e Tekno Odin-

11, br. v e Lome Kongen-

15, br. v e Skaffer Brunen-

5, br. v e Ulvsås Zico-

6, gbr. s e Bork Odin-

Flower Box e Garland Lobell

Lome Anna e Lome Elden

Gyllett e Gyllfen

Gyllett e Gyllfen

Fjellblessa e Dotterud Teddy

Lomeila e Åsrapp

Nordemo S
Svedin L
Malmrot V
Schön M
Svedin L

Karlsson B

Melander M
Melander M
Melander M
Eklund R
Åkerlund M

Andersson J H
Skoglund R N
Djuse M E
Skoglund R N
Eriksson S

Gällerstedt M
Gällerstedt M
Eklund R
Eklund R
Sahlén F

Dahlén R
Kylin Blom O
Andersson M J
Sahlén F
Eklund R

-
10'
10'
10'
40'

-

25'
30'
30'
10'
30'

10'
30'
25'
25'
25'

-
-
-

20'
-

30'
30'
20'

-
-

Uppf: Allister Stables LLC, USA

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar

Uppf: Stall Rudsten HB, Överhörnäs

Uppf: Stall Rudsten HB, Överhörnäs

Uppf: Ådin Bertil & Isaksson Katarina

Uppf: Johansson Marie, Möklinta

Äg: Lind Kajsa, Moliden

Äg: SRF Stable

Äg: Stall Rudsten HB, Överhörnäs

Äg: Stall Rudsten HB, Överhörnäs

Äg: Kristoffersson Gunnar, m fl

Äg: Kristoffersson Gunnar & Bergström C

Mörkbrun, svart axelp.&ärm; mbr

Svart, vit/gula hängslen; svart

Röd, vitt axelp med sv. stjärnor; blå

Orange, vitt axelp. & svart ärm; svart

Blå, beige axelparti &ärmbindel; beige

Ljusblå, mörkblå kil; vit

Kajsa Lind b

Björn Karlsson

Susanne H Osterling

Ricky Eklund

Fredrik Sahlén

Ulf Arne Johansson

178.322

0

63.100

446.000

500

22.900

2140:1

2160:1

2160:2

2160:3

2160:4

2160:5

*1.15,0 k, 1.13,5 ak

1.32,2 k, 1.31,0 am

1.26,7 m, 1.25,1 ak

1.35,2 k

Kvallopp
Alla. Körsvenner födda 071231 eller tidigare.
2140 m. Voltstart. Spårförbehåll ej tillåtet.
Pris: 0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

2140 m Volt

(Anna Rudsten) b

(Anna Rudsten) b

(Gunnar Kristoffersson) b

(Gunnar Kristoffersson) b

Ma
S
G
Ro
S

Sä

Sä
U
Sk
Sä
Sä

D
B
Sä
Sä
Sk

U
U
Sä
Sä
Sä

Ro
Ro
Åm
U
Sä

- -
c ¢
¢ c
¢ ¢
¢ ¢

- -

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

- -
- -
- -
c c
- -

c c
c c
c c
- -
- -

07/
08/
09/
10/
10/

23/

05/
06/
07/
07/
08/

09/
06/
06/
08/
08/

09/
09/
05/
10/
4/

12/
01/
10/
02/
4/

21-3
21-7
21-9
21-1
21-4

8-p

19-2
19-3
19-3
19-6
19-8

20-2
21-7
21-5
21-7
21-3

20-p
20-p
21-k
21-2
9-k

20-9
21-1
21-4
22-k
9-k

1640
3/2140
3/2140
1/2140
5/2140

1/2140

5/2140
9/2160
1/2140
1/2140
2/1680

6/2160
12/2140
1/2180
6/3160
4/1640

2/2160
1/2180
2/2160
4/2140
2/2140

1/2160
10/2140
3/2080
1/2160
3/2140

v

-
-
-
-
-

1p

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

ejp
1p

gdk
-

ejg

-
-
-

ejg
ejg

0
8
8
4
0

p

4
0
0
4
8

3
0
3
6
d

p
p
k
0
k

5
7
d
k
k

21,3 g
18,1
17,7 a
14,8 a
16,0 a

00,3

32,6
u g
31,0 a
32,3
35,9 g

28,5 g
uag
26,8
29,8
uag

04,1
09,3
45,7
dist g
42,2

37,3
36,9
10 g
d3 g
42,1

Tot:  57 3-5-5

Tot:  0 0-0-0

Tot:  16 2-0-1

Tot:  57 13-5-4

Tot:  1 0-0-0

Tot:  6 0-0-1

22: 0 0-0-0 0

22: 0 0-0-0 0

22: 0 0-0-0 0

22: 0 0-0-0 0

22: 0 0-0-0 0

22: 0 0-0-0 0

23: 0 0-0-0 0

23: 0 0-0-0 0

23: 0 0-0-0 0

23: 0 0-0-0 0

23: 0 0-0-0 0

23: 0 0-0-0 0

S
S
S
S

S
S
S
S
S

S

S
S
S
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PONNYTRAV 
Öviks schakt & frakt 9

LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

Kategori B, körda av C- eller D- licensinnehavare.
1640 m. Tillägg Rekordhandicap grundtid 2.36,0. Prispoäng: 600-300-200-150-125-(100).
Prispremier utdelas enligt prispoäng. 

PONNYTRAV 
Öviks schakt & frakt 9

LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

Kategori A högst 4.000 pp, körda av A-B- eller C- licensinnehavare. Företräde för hästar som ej segrat.
1140 m. Tillägg 20 m vid vunna 1.000 pp, 40 m vid 2.000 pp, 60 m vid 3.000 pp.
Prispoäng: 500-250-175-125-100-(75). Ingen insats och inga prispremier i detta lopp.

Start: 
12.00

Solänget söndag den 30 april 2023.

1

ca kl 12:00

1

2

3

4

5

PI'S AFRODITE

MELISSA III

EMMEROS MOLTAS

LEXIE'SGOLDENDREAM

SÖRBYSKOG. BLIXTEN

9, rsk. s e Fireball v.st. Po.-

8, svbrsk. s e FairykingofNorth.-

7, fux v e Lufsen II-

8, gbr. v e Käpplinge Solero-

8, fux v e Pique-

PI's Aqua e Kärlingeh.Orkan

Furunäs Helina e Furunäs Fernando

Hamras Bologna e Charley Vd.Provinc.

Melk.Sally Caprice e Harm v.Keizershof

Melissa e Paul vd Papenh.

Nilsson I
Nilsson I
Nilsson I
Nilsson I
Nilsson I

Söderholm M
Söderholm M
Söderholm M
Söderholm M
Söderholm M

Hjerpe S
Hjerpe S
Hjerpe S
Wallin M
Hjerpe S

Larsson L
Krok R
Persson E
Olsson A
Thorsell F

Stattin B
Stattin B
Stattin S
Stattin B
Stattin B

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

-
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

Uppf: Gustavsson Pernilla, Norsholm

Uppf: Lyhagen Eva, Staffanstorp

Uppf: Hyttring Inga-Lill & Jan

Uppf: Eriksson Sanna, Köping

Uppf: Sehlin Ann-Marie, Örebro

Äg: Bergström Anna Charlotta, Brunflo

Äg: Nilsson Elisabeth, Brunflo

Äg: Cash Out HB

Äg: Solängets Travsällskap

Äg: Nordin Larsson Elina, Nyland

Svart,vit bröstb,sv/röd ärm,; svart

Vit, svart hästsko & ärm; sva

Svart, rosa stjärna & ärmrevär; svart

Svart, lj.lila hästsko&ärmrevär; sva

Vit, sv/grön hängsl, svarta ärmar; sv

Ida Nilsson

Molly Söderholm

Signe Hjerpe a

Ella Nilsson

Betty Stattin a

900

1.875

1.100

1.300

3.650

1140:1

1160:1

1160:2

1160:3

1200:1

3.26,1 k

3.14,0 k

3.07,1 k, 3.24,3 ak

3.19,4 k, 3.16,8 ak

2.57,1 k, 2.59,4 ak

Kategori A högst 4.000 pp, körda av A-B- eller C- licensinnehavare.
Företräde för hästar som ej segrat.
1140 m. Tillägg 20 m vid vunna 1.000 pp, 40 m vid 2.000 pp, 60 m vid 3.000 pp.
Prispoäng: 500-250-175-125-100-(75).
Ingen insats och inga prispremier i detta lopp.

1140 m Volt

Gul

(Anna Charlotta Bergström)

(Anna Charlotta Bergström)

(Erika Lundquist)

Ös

Ös

B

D

Sä
Ös
Ös
Ös
Ös

Ös
Ös
Ös
Ös
Ös

H
B
B
D
B

Sä
Ly
Hg
Sä
Sä

Ös
D
D
D
B

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

- -
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

27/
28/
25/
25/
1/

28/
25/
25/
1/

15/

6/
14/
23/
8/

22/

09/
3/

13/
27/
4/

1/
9/
9/
8/

22/

7-9
8-4
9-1
9-5
10-1

8-4
9-1
9-5
10-1
4-1

8-k
8-6
10-2
4-21
4-1

21-3
7-1
7-7
7-1
9-6

10-12
10-1
10-4
4-21
4-1

1/1140
1/1160
3/1140
2/1200
2/1240

1/1180
2/1140
1/1220
1/1260
1/1140

3/1140
1/1140
2/1140
1/1140
3/1140

1/1160
1/1300
1/1260
1/1180
1/1140

2/1160
1/1640
1/1140
1/1180
2/1140

n
n

n
n

n

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

gdk1
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

2
0
0
0
0

5
d
4
4
2

k
5
0
d
0

d
0
2
4
3

0
5
d
d
3

26,2
35,1 g
29,9
31,6
29,9 g

27,4 g
5 g
26,2 g
19,0 g
14,0 g

35,4 g
17,6 g
24,2
vänd g
07,1 g

u g
07,6
19,4 g
21,0 g
33,5 g

07,1
59,2 g
10 g
m2 g
58,2

Tot:  15 0-1-3

Tot:  18 0-3-3

Tot:  19 0-2-1

Tot:  18 0-2-3

Tot:  34 3-3-4

22:  15 0-1-3 26,1 900

22:  13 0-2-2 19,0 1.450

22:  9 0-1-1 13,9 625

22:  4 0-1-1 19,4 550

22:  4 0-0-0 59,2 100

23: 0 0-0-0 0

23:  1 0-1-0 14,0 250

23:  2 0-0-0 07,1 0

23: 0 0-0-0 0

23:  2 0-0-1 58,2 175

Start: 
12.20

Solänget söndag den 30 april 2023.

2

ca kl 12:20

1

2

3

4

5

MORMORS BAMSE

SAVASCI

GRANÖS GODIVA

VITTRAS WIRKE

PETTER SASS

9, fux v e Namnlöse-

8, ljbr. v e Valiant-

4, ljbr. s e Yttring-

5, fux v e Metod-

6, sv. v e Linus-

Gummy e Ripadals Benni

Soli Roll e Qvitt

Iva Roll e Vagabond

Vittras Wilja e Lordi KL

Susi Sass e Castello

Boije S
Boije S
Boije S
Boije S
Boije S

Olsson S
Olsson S
Olsson S
Olsson S
Pettersson J

Arvidsson T
Arvidsson T
Arvidsson T
Arvidsson T
Arvidsson T

Axelsson R
Axelsson R
Axelsson R
Axelsson R
Axelsson R

Sandberg B
Sandberg B
Sandberg B

1'
,6'
1'
-
-

-
,6'
,6'
,6'

-

,6'
,6'
,6'
,6'
,6'

,6'
,6'
,6'
,6'
,6'

-
-
-

Uppf: Luckman Malin

Uppf: Mets Pernilla

Uppf: Sabelström Birgitta W, Stockholm

Uppf: Åhman Anna & Mikael, Vårgårda

Uppf: Sassersson Kerstin, Stehag

Äg: Boije Sanna, Brunflo

Äg: Sundelin Ida, Ramvik

Äg: Sabelström Birgitta W, Stockholm

Äg: Axelsson Ramona & Ronja, Umeå

Äg: Sandberg Malin, Holmsund

Svart, rosa/vitt axelskärp & ärmb; vit

Mblå, vit axelparti&stolpar,revär; vit

Svart, blå stolpar&2-del ärm, ärmb; sv

Svart, vit bröstb.&vit/rosa vinkel; sv

Sv, silv/blå bröstb.triangel,&ärmb; sv

Sanna Boije

Julia Pettersson

Tuva Arvidsson

Ronja Axelsson

Bianca Sandberg

500

575

525

300

0

1640:1

1640:2

1640:3

1640:4

1640:5

2.35,4 k, 2.47,0 ak

2.39,0 k

2.36,0 k

2.54,0 k

Kategori B, körda av C- eller D- licensinnehavare.
1640 m. Tillägg Rekordhandicap grundtid 2.36,0.
Prispoäng: 600-300-200-150-125-(100).
Prispremier utdelas enligt prispoäng.

1640 m Volt

Blå

(Ida Sundelin) a

Ös

D

U

U

Ös
Ov
Ös
Ös
Ös

U
Ly
Sk
Sk
B

Ös
Sä
H
Sk
Ös

Sk
U
Sk
Sä
U

Sk
Sk
U

c c
c c
c c
- -
- -

c c
c c
c c
c c
- -

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

- -
- -
- -

08/
08/
06/
10/
1/

06/
07/
08/
08/
23/

30/
27/
6/

27/
1/

12/
19/
27/
4/
5/

12/
27/
5/

19-6
19-9
20-6
9-k
4-k

21-k
21-2
21-1
21-2
10-k

6-11
7-8
8-7
8-6
10-4

6-5
6-8
8-6
9-2
11-6

6-k
8-k
11-k

3/1640
1/1700
1/1680
1/1640
1/1640

1/1640
3/1640
3/1640
1/1660
2/1640

2/1640
1/1640
1/1740
1/1680
1/1640

1/1640
2/1640
2/1640
2/1640
2/1640

2/1640
1/1640
2/1640

n

n

n

-
-
-

ejg
gdk

gdk
-
-
-

gdk

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

ejg
ejg
gdk

3
0
5
k
k

k
2
4
5
k

3
5
3
0
0

d
0
0
2
0

k
k
k

35,4
41,2 g
37,4 g
d g
32,1

47,9 g
40,2
39,0
42,5
38,6 g

36,0 g
37,6
40,6
38,5
40,2 g

10 g
23,5 g
54,0
58,7 g
14,9 g

55,1
57,4
49,1 g

Tot:  4 0-0-1

Tot:  3 0-1-0

Tot:  5 0-0-2

Tot:  5 0-1-0

Tot:  0 0-0-0

22: 0 0-0-0 0

22: 0 0-0-0 0

22:  5 0-0-2 36,0 525

22:  5 0-1-0 54,0 300

22: 0 0-0-0 0

23: 0 0-0-0 0

23: 0 0-0-0 0

23: 0 0-0-0 0

23: 0 0-0-0 0

23: 0 0-0-0 0

SOLÄNGETS PONNYTRAVKLUBB DELAR UT DEBUTANTROSETT: SOLÄNGETS PONNYTRAVKLUBB DELAR UT DEBUTANTROSETT: 
Till körsven som kör sitt första lopp.
Anmäl detta senast fredag 13 Maj via SMS till;  072-209 91 77

BOXARNA SKA TÖMMAS PÅ SPÅNBOXARNA SKA TÖMMAS PÅ SPÅN
Boxarna ska tömmas på spån, ej tömd box debiteras med 300 kr.
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PONNYTRAV 

9
LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

Kategori A, körda av A-B- eller C- licensinnehavare.
1140 m. Tillägg Rekordhandicap grundtid 2.52,0. Prispoäng: 500-250-175-125-100-(75).
Ingen insats och inga prispremier i detta lopp.

Start: 
12.40

Öviks schakt & frakt

Solänget söndag den 30 april 2023.

3

ca kl 12:40

1

2

3

4

5

6

7

8

GULLSMYRAS BÄSTA

GUINESSAFJÄBORUDER

TOBLERONE ROLS

SKÄRGÅRD.VICTORY

H.G.MIRIAM

MAXI MOORE

WALLE WÄRSTING

SMEDENS MAX MARA

7, br. s e Dalsgårds Stand By-

10, sv. v e William af Jäbo.-

5, fux v e Månstorps Pagadee-

8, sv. v e Juniback. Playboy-

7, rskm. s e Golda Apache-

7, sv. v e Maxmer-

10, fux v e Gläntans Domino-

8, mbr. v e Maxmer-

Gullsmyras Böna e Damit

Lucky Girl W.W. e Gresini v.d.Veld.

Isette e Django Vd Romer

Smevallens Indra e Ytterhalls Kanon

Olavia af Tordmule e Haodo

Madonna e Dollman

Windy Wirwelwind e Center

Gläntans Rosett e Gläntans Domino

Norsell N
Andersson L
Engqvist T
Engqvist T
Engqvist T

Berglund E
Berglund E
Berglund E
Berglund E
Berglund E

Sellstedt A
Sellstedt A
Sellstedt A
Sellstedt A
Sellstedt A

Johansson E
Johansson E
Johansson E
Johansson E
Johansson E

Berglund A
Berglund A
Berglund A
Berglund A
Berglund A

Nilsson M
Nilsson M
Nilsson M
Nilsson M
Nilsson M

Joutsen S
Björnskiöld T
Westerlund N
Nordenstedt E
Granberg E

Nilsson T
Silverplatz E
Nilsson T
Nilsson T
Nilsson T

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

Uppf: Bengtsson Susanne, Tärnsjö

Uppf: Pagmar Ann, Mullsjö

Uppf: Lönner Clas, Eslöv

Uppf: Hellqvist Marie & Pettersson Johanna

Uppf: Gustavsson Hannah, Djurås

Uppf: Thuvesson Ingrid, Vittsjö

Uppf: Arvidsson Ing-Mari, Norrhult

Uppf: Seppälä Jimmy, Sollentuna

Äg: Andersson Lucas, Fjärås

Äg: Fundin Maria, Nyland

Äg: Sellstedt Alice, Sundsvall

Äg: Johansson Emilia & Wilmer

Äg: Fundin Maria, Nyland

Äg: Nilsson Laila, Brunflo

Äg: Solängets Travsällskap

Äg: Olofsson Petra, Sollefteå

Vit,ljblå vink&rev,vita stjärnor;vir

Blå/vit, tredelad&tvärrandig ärm; sva

Mblå, vitt br.band,triangel&ärmb; vit

Grå, rosa axelp. grå stj&2-del ärm; ro

Svart, vitt axelp&vinröda revärer; sva

Mörkrosa, turkos stjärna&vit ärmb.; vi

Rosa, vit hästsko & ärmbindel; vit

Turkos, vit stjärna & ärmbindel; vit

Tuva Engqvist a

Emilia Berglund

Alice Sellstedt

Emilia Johansson

Alicia Berglund a

Meja Nilsson

Nora Westerlund

Tuva Nilsson

6.000

7.325

6.875

7.000

8.025

6.725

14.375

8.925

1140:1

1140:2

1180:1

1180:2

1180:3

1200:1

1200:2

1240:1

2.52,7 k, 3.01,8 ak

2.53,7 k, 2.55,8 ak

*2.47,3 k, 3.00,4 ak

2.45,8 k, 2.48,9 ak

2.47,0 k, 2.55,2 ak

2.44,1 k, *2.49,8 ak

2.42,9 k, 2.45,3 ak

*2.38,9 k, 2.43,4 ak

Kategori A, körda av A-B- eller C- licensinnehavare.
1140 m. Tillägg Rekordhandicap grundtid 2.52,0.
Prispoäng: 500-250-175-125-100-(75).
Ingen insats och inga prispremier i detta lopp.

1140 m Volt

Röd

(Laila Nilsson)

(Erika Lundquist)

(Laila Nilsson)

D

D

B

D

Ös

Ös

Ax
Ös
D
B
D

D
U
U
D
B

Ös
B
U
U
B

D
D
B
U
U

D
U
U
D
B

Sä
Ös
Ös
B
Ös

Hg
Am
Sä
D
U

U
Ös
Ös
B
Ös

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

5/
30/
9/

23/
8/

9/
5/
5/
8/

22/

25/
23/
5/
5/

22/

9/
9/

23/
5/
5/

9/
5/
5/
8/

22/

4/
25/
1/

23/
15/

13/
24/
27/
9/
5/

21/
28/
25/
23/
15/

6-21
6-9
10-1
10-2
4-21

10-4
11-1
11-5
4-21
4-1

9-9
10-2
11-1
11-5
4-1

10-1
10-4
10-2
11-1
11-9

10-4
11-1
11-5
4-21
4-1

9-1
9-3
10-8
10-5
4-3

7-9
7-9
7-5
10-4
11-3

8-1
8-6m
9-3
10-5
4-3

1/1660
2/1180
3/1660
1/1200
2/1200

4/1140
2/1160
1/1240
1/1200
1/1160

1/1140
1/1180
1/1160
2/1240
3/1160

3/1680
1/1160
2/1260
1/1220
1/1640

3/1140
3/1160
3/1240
3/1200
1/1200

1/1180
2/1180
1/1180
1/1140
1/1160

3/1240
4/1260
1/1200
1/1180
2/1140

2/1140
2/1180
1/1220
2/1160
1/1200

n

n

n

t

n

n

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

0
7
0
0
2

d
2
3
4
6

3
2
3
2
1

2
2
0
0
3

6
4
d
1
2

0
6
3
d
4

0
0
0
0
0

3
0
0
4
5

00,6 g
59,7
53,1 g
12,0
52,7 g

4 g
57,3
57,3 g
01,6 g
01,6

55,6
58,3
58,4 g
56,9 g
47,3 g

45,8
47,8 g
52,3 g
52,8 g
55,5 g

55,1 g
59,9 g
10 g
49,2 g
47,0 g

51,4 g
53,8 g
49,2 g
13 g
50,3 g

19,0
03,7 g
02,8
04,1
59,0 g

43,4 a
59,8
53,2 g
46,5 g
44,6 g

Tot:  48 4-7-6

Tot:  57 6-3-4

Tot:  39 6-7-7

Tot:  75 1-8-11

Tot:  41 8-7-6

Tot:  39 6-8-4

Tot:  84 8-13-16

Tot:  40 10-8-8

22:  9 1-1-2 55,4 1.275

22:  21 2-1-2 53,7 2.775

22:  22 4-5-5 54,7 4.500

22:  35 1-3-5 45,8 3.525

22:  20 1-3-3 54,9 2.475

22:  20 5-5-3 44,1 4.475

22:  7 0-0-0 59,0 0

22:  14 5-1-3 38,9 3.600

23:  1 0-1-0 52,7 250

23:  2 0-0-0 01,6 200

23:  1 1-0-0 47,3 500

23: 0 0-0-0 0

23:  2 1-1-0 47,0 750

23:  1 0-0-0 50,3 125

23: 0 0-0-0 0

23:  1 0-0-0 44,6 100



8 9

PONNYTRAV 

9
LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

Start: 
13.20

Kategori B, körda av C- eller D- licensinnehavare.
1640 m. Tillägg Rekordhandicap grundtid 2.18,0. Prispoäng: 600-300-200-150-125-(100).
Prispremier utdelas enligt prispoäng.

Öviks schakt & frakt

Solänget söndag den 30 april 2023.

4

ca kl 13:20

1

2

3

4

5

6

7

8

9

SKOTTS SHERIDAN

TROLLDALENS OWE

NICOLETTE

DEVIL G.W.

THORIN

CHEETA

AKILLES C.V.

BRINELL

ANASTASIA
11, gbr. v e Skotte-

7, br. v e Kurant-

9, isab. s e Skotte-

5, br. h e Fantom-

8, sv. h e Klints Vinst-

14, gbr. s e Skotte-

8, br. v e Allgunnens Amiral-

8, br. v e Najk-

6, mbr. s e Ernst Ronaldo-
Alva Race e Parat

Alba e Tyfon

Nicola e Nicolas G.

Katla e Morin

Trudelutt e Castello

Ettanit e Granit

Valkyria e Tyson II

Meldina e Jucent

Månyra e MicklasStigter A
Norell S
Norell S
Berglund L
Stigter A

Löjdahl E
Löjdahl E
Löjdahl E
Löjdahl E
Löjdahl E

Hansson J
Fasold A
Olsson T
Olsson T
Olsson T

Gerklev W
Gerklev W
Gerklev W
Gerklev W
Gerklev W

Nilsson T
Nilsson T
Nilsson M
Nilsson T
Lundblad E

Bergman S
Högberg E
Wollbrin N
Olsson A
Nättle L

Söderlind M
Söderlind M
Söderlind M
Söderlind M
Söderlind M

Andersson L
Andersson L
Andersson L
Andersson L
Andersson L

Ekström L
Ekström L
Ekström L
Ekström L
Nyblom E

,6'
,6'
,6'
,6'
,6'

,6'
,6'
,6'
,6'
,6'

,8'
,8'

-
,6'
,6'

,6'
,6'
,6'
,6'
,6'

,6'
,6'
,5'
,6'
,6'

,6'
,6'
,5'
,6'
,6'

,6'
,6'
,6'
,6'
,6'

,6'
,6'
,6'
,6'
,6'

,6'
,6'
,6'
,6'

-

Uppf: Olsson Anne, Vollsjö

Uppf: Karttunen Mari

Uppf: Lundkvist Beatrice, Lövestad

Uppf: Gerklev Wilma

Uppf: Hedman Åsa, Romakloster

Uppf: Gustavsson Josefine, Linneryd

Uppf: Lindström Christina, Hoting

Uppf: Fransson Karolina, Långasjö

Uppf: Malmgren Ann-Louise, Veddige
Äg: Norrlands Travsällskap, Sundsvall

Äg: Löjdahl Madeleine

Äg: Lundkvist Beatrice, Lövestad

Äg: Gerklev Wilma

Äg: Nilsson Laila, Brunflo

Äg: Gustavsson Josefine, Linneryd

Äg: Söderlind Stella & Minna

Äg: Andersson Lovisa, Skellefteå

Äg: Ekström Madelaine H.
Mörkblå, lila romb & ärmbindel; lila

Vit, rött lodrätt fält; svart

Blå, vit rombrutigt & ärmrevär; blå

Lila, vitt axelp.&ärmb. rosa stj; lila

Svart, vitt bröstband & blå ärmb.; sva

Svart, vit stjärna&ärm, sv. revär; sva

Svart,blå hängslen,silver axelp.;svart

Svart,vit vinkel, grönt br.b&ärmb; vit

Lila, svart vinkel & revär; lila
Amalia Stigter

Elsa Löjdahl

Tindra Olsson

Wilma Gerklev

Eline Lundblad

Engla Persson

Minna Söderlind

Lovisa Andersson

Lo Ekström

1.700

3.575

8.250

4.050

6.025

5.575

6.990

4.875

4.2251640:1

1640:2

1660:1

1660:2

1700:1

1700:2

1700:3

1700:4

1720:12.15,2 k

*2.14,4 k, 2.16,2 ak

*2.13,4 k, 2.12,8 ak

*2.15,3 k, 2.13,9 am

*2.10,8 k, 2.11,8 ak

*2.13,0 k, 2.10,1 ak

2.10,8 k, 2.15,7 ak

2.09,7 k

*2.08,9 k, 2.11,1 am

Kategori B, körda av C- eller D- licensinnehavare.
1640 m. Tillägg Rekordhandicap grundtid 2.18,0.
Prispoäng: 600-300-200-150-125-(100).
Prispremier utdelas enligt prispoäng.

1640 m Volt

Grön

(Linda Frisell)

(Anita Gottås-Löjdahl)

(Laila Nilsson)

(Erika Lundquist)

(Madelaine H. Ekström)B

Ös

H

U

Ös

B

Sk

Ös

B
Hg
Am
B
B

H
Ös
D
B
Ös

To
To
H
Ös
Ös

Ös
D
Bo
B
U

Ös
Ös
B
B
Ös

Sä
Sä
Am
Sä
Sä

Sä
Bs
Ös
D
B

Sk
Bo
U
Bo
Sk

B
Ös
B
Ös
Ös

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
- -
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
- -

4/
10/
24/
23/
22/

6/
1/
9/

23/
15/

09/
09/
11/
15/
15/

21/
23/
23/
14/
5/

25/
1/

23/
23/
15/

09/
14/
24/
27/
4/

4/
17/
1/
9/

23/

03/
7/

19/
23/
27/

10/
04/
04/
21/
15/

6-9
7-4
7-3
10-1
4-5

8-2
10-7
10-5
10-1
4-2

21-6
21-10
3-k
4-2
4-6

5-9
6-22
7-1
8-3
11-2

9-2
10-2
10-4m
10-8
4-6

21-8
5-7
7-6m
7-4
9-5

9-5
9-3
10-7
10-8
10-8

22-6
5-3
6-4
7-5
8-2

21-4
22-9
22-2
5-2
4-k

1/1680
1/1680
1/1660
1/2140
1/1660

2/2300
2/1680
1/1780
1/2180
2/1760

1/1720
1/2240
3/1640
1/1800
2/1640

2/1660
1/1660
5/1640
2/1800
1/1700

2/1700
1/1640
1/1700
1/1740
1/1640

1/1640
4/1640
1/1680
2/1740
1/1720

1/1680
1/1760
3/1740
2/1680
2/1740

1/1720
1/1840
1/1760
1/2480
2/1800

1/1720
2/1720
1/1680
2/1640
1/1640

t

n

v

n

n

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-

gdk
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-

gdk

1
0
d
d
2

3
4
1
d
3

0
0
k
1
d

4
4
d
4
d

3
0
0
0
3

1
3
3
5
0

3
1
0
2
6

d
2
0
0
2

d
1
1
d
k

22,1
37,6
u g
frd3
15,2

17,0 g
15,7
14,4 g
5 g
19,4 g

29,7 g
25,0 g
16,8 g
13,4 g
u g

15,6 g
15,8
3ag
20,4 g
7 g

16,6 g
15,1
33,6 g
16,7 g
11,5

13,0
10,3ag
41,8
15,7
15,0 g

13,8 g
11,2 g
14,5 g
10,8 g
15,4 g

vänd g
14,6 g
15,0
12,2 g
12,7

6 g
08,9 g
12,0 g
3ag
20,5

Tot:  14 1-1-2

Tot:  24 2-4-2

Tot:  48 4-7-3

Tot:  16 4-1-1

Tot:  54 3-5-7

Tot:  52 2-3-9

Tot:  58 4-4-6

Tot:  27 1-9-3

Tot:  15 4-2-422:  5 1-0-1 22,1 800

22:  10 1-2-1 14,4 1.850

22: 0 0-0-0 0

22:  7 0-0-0 15,6 450

22:  14 1-1-4 10,8 2.075

22:  4 0-0-2 10,3a 500

22:  12 1-1-2 10,8 1.400

22:  6 0-3-0 12,2 900

22:  3 2-0-0 08,9 1.20023:  1 0-1-0 15,2 300

23:  1 0-0-1 19,4 200

23:  2 1-0-0 13,4 600

23: 0 0-0-0 0

23:  1 0-0-1 11,5 200

23: 0 0-0-0 0

23: 0 0-0-0 0

23: 0 0-0-0 0

23: 0 0-0-0 0

Solänget söndag den 30 april 2023.

4

ca kl 13:20

1

2

3

4

5

6

7

8

9

SKOTTS SHERIDAN

TROLLDALENS OWE

NICOLETTE

DEVIL G.W.

THORIN

CHEETA

AKILLES C.V.

BRINELL

ANASTASIA
11, gbr. v e Skotte-

7, br. v e Kurant-

9, isab. s e Skotte-

5, br. h e Fantom-

8, sv. h e Klints Vinst-

14, gbr. s e Skotte-

8, br. v e Allgunnens Amiral-

8, br. v e Najk-

6, mbr. s e Ernst Ronaldo-
Alva Race e Parat

Alba e Tyfon

Nicola e Nicolas G.

Katla e Morin

Trudelutt e Castello

Ettanit e Granit

Valkyria e Tyson II

Meldina e Jucent

Månyra e MicklasStigter A
Norell S
Norell S
Berglund L
Stigter A

Löjdahl E
Löjdahl E
Löjdahl E
Löjdahl E
Löjdahl E

Hansson J
Fasold A
Olsson T
Olsson T
Olsson T

Gerklev W
Gerklev W
Gerklev W
Gerklev W
Gerklev W

Nilsson T
Nilsson T
Nilsson M
Nilsson T
Lundblad E

Bergman S
Högberg E
Wollbrin N
Olsson A
Nättle L

Söderlind M
Söderlind M
Söderlind M
Söderlind M
Söderlind M

Andersson L
Andersson L
Andersson L
Andersson L
Andersson L

Ekström L
Ekström L
Ekström L
Ekström L
Nyblom E

,6'
,6'
,6'
,6'
,6'

,6'
,6'
,6'
,6'
,6'

,8'
,8'

-
,6'
,6'

,6'
,6'
,6'
,6'
,6'

,6'
,6'
,5'
,6'
,6'

,6'
,6'
,5'
,6'
,6'

,6'
,6'
,6'
,6'
,6'

,6'
,6'
,6'
,6'
,6'

,6'
,6'
,6'
,6'

-

Uppf: Olsson Anne, Vollsjö

Uppf: Karttunen Mari

Uppf: Lundkvist Beatrice, Lövestad

Uppf: Gerklev Wilma

Uppf: Hedman Åsa, Romakloster

Uppf: Gustavsson Josefine, Linneryd

Uppf: Lindström Christina, Hoting

Uppf: Fransson Karolina, Långasjö

Uppf: Malmgren Ann-Louise, Veddige
Äg: Norrlands Travsällskap, Sundsvall

Äg: Löjdahl Madeleine

Äg: Lundkvist Beatrice, Lövestad

Äg: Gerklev Wilma

Äg: Nilsson Laila, Brunflo

Äg: Gustavsson Josefine, Linneryd

Äg: Söderlind Stella & Minna

Äg: Andersson Lovisa, Skellefteå

Äg: Ekström Madelaine H.
Mörkblå, lila romb & ärmbindel; lila

Vit, rött lodrätt fält; svart

Blå, vit rombrutigt & ärmrevär; blå

Lila, vitt axelp.&ärmb. rosa stj; lila

Svart, vitt bröstband & blå ärmb.; sva

Svart, vit stjärna&ärm, sv. revär; sva

Svart,blå hängslen,silver axelp.;svart

Svart,vit vinkel, grönt br.b&ärmb; vit

Lila, svart vinkel & revär; lila
Amalia Stigter

Elsa Löjdahl

Tindra Olsson

Wilma Gerklev

Eline Lundblad

Engla Persson

Minna Söderlind

Lovisa Andersson

Lo Ekström

1.700

3.575

8.250

4.050

6.025

5.575

6.990

4.875

4.2251640:1

1640:2

1660:1

1660:2

1700:1

1700:2

1700:3

1700:4

1720:12.15,2 k

*2.14,4 k, 2.16,2 ak

*2.13,4 k, 2.12,8 ak

*2.15,3 k, 2.13,9 am

*2.10,8 k, 2.11,8 ak

*2.13,0 k, 2.10,1 ak

2.10,8 k, 2.15,7 ak

2.09,7 k

*2.08,9 k, 2.11,1 am

Kategori B, körda av C- eller D- licensinnehavare.
1640 m. Tillägg Rekordhandicap grundtid 2.18,0.
Prispoäng: 600-300-200-150-125-(100).
Prispremier utdelas enligt prispoäng.

1640 m Volt

Grön

(Linda Frisell)

(Anita Gottås-Löjdahl)

(Laila Nilsson)

(Erika Lundquist)

(Madelaine H. Ekström)B

Ös

H

U

Ös

B

Sk

Ös

B
Hg
Am
B
B

H
Ös
D
B
Ös

To
To
H
Ös
Ös

Ös
D
Bo
B
U

Ös
Ös
B
B
Ös

Sä
Sä
Am
Sä
Sä

Sä
Bs
Ös
D
B

Sk
Bo
U
Bo
Sk

B
Ös
B
Ös
Ös

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
- -
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
- -

4/
10/
24/
23/
22/

6/
1/
9/

23/
15/

09/
09/
11/
15/
15/

21/
23/
23/
14/
5/

25/
1/

23/
23/
15/

09/
14/
24/
27/
4/

4/
17/
1/
9/

23/

03/
7/

19/
23/
27/

10/
04/
04/
21/
15/

6-9
7-4
7-3
10-1
4-5

8-2
10-7
10-5
10-1
4-2

21-6
21-10
3-k
4-2
4-6

5-9
6-22
7-1
8-3
11-2

9-2
10-2
10-4m
10-8
4-6

21-8
5-7
7-6m
7-4
9-5

9-5
9-3
10-7
10-8
10-8

22-6
5-3
6-4
7-5
8-2

21-4
22-9
22-2
5-2
4-k

1/1680
1/1680
1/1660
1/2140
1/1660

2/2300
2/1680
1/1780
1/2180
2/1760

1/1720
1/2240
3/1640
1/1800
2/1640

2/1660
1/1660
5/1640
2/1800
1/1700

2/1700
1/1640
1/1700
1/1740
1/1640

1/1640
4/1640
1/1680
2/1740
1/1720

1/1680
1/1760
3/1740
2/1680
2/1740

1/1720
1/1840
1/1760
1/2480
2/1800

1/1720
2/1720
1/1680
2/1640
1/1640

t

n

v

n

n

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-

gdk
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-

gdk

1
0
d
d
2

3
4
1
d
3

0
0
k
1
d

4
4
d
4
d

3
0
0
0
3

1
3
3
5
0

3
1
0
2
6

d
2
0
0
2

d
1
1
d
k

22,1
37,6
u g
frd3
15,2

17,0 g
15,7
14,4 g
5 g
19,4 g

29,7 g
25,0 g
16,8 g
13,4 g
u g

15,6 g
15,8
3ag
20,4 g
7 g

16,6 g
15,1
33,6 g
16,7 g
11,5

13,0
10,3ag
41,8
15,7
15,0 g

13,8 g
11,2 g
14,5 g
10,8 g
15,4 g

vänd g
14,6 g
15,0
12,2 g
12,7

6 g
08,9 g
12,0 g
3ag
20,5

Tot:  14 1-1-2

Tot:  24 2-4-2

Tot:  48 4-7-3

Tot:  16 4-1-1

Tot:  54 3-5-7

Tot:  52 2-3-9

Tot:  58 4-4-6

Tot:  27 1-9-3

Tot:  15 4-2-422:  5 1-0-1 22,1 800

22:  10 1-2-1 14,4 1.850

22: 0 0-0-0 0

22:  7 0-0-0 15,6 450

22:  14 1-1-4 10,8 2.075

22:  4 0-0-2 10,3a 500

22:  12 1-1-2 10,8 1.400

22:  6 0-3-0 12,2 900

22:  3 2-0-0 08,9 1.20023:  1 0-1-0 15,2 300

23:  1 0-0-1 19,4 200

23:  2 1-0-0 13,4 600

23: 0 0-0-0 0

23:  1 0-0-1 11,5 200

23: 0 0-0-0 0

23: 0 0-0-0 0

23: 0 0-0-0 0

23: 0 0-0-0 0
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6
LOPP 
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LOPP 
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12
LOPP 

7
LOPP 

Kategori A, körda av A-B- eller C- licensinnehavare.
1140 m. Tillägg Rekordhandicap grundtid 3.19,0. Prispoäng: 500-250-175-125-100-(75).
Ingen insats och inga prispremier i detta lopp.

Start: 
13.40

Öviks schakt & frakt

Solänget söndag den 30 april 2023.

5

ca kl 13:40

1

2

3

4

PI'S AFRODITE

MELISSA III

EMMEROS MOLTAS

GULLSMYRAS BONZIT

9, rsk. s e Fireball v.st. Po.-

8, svbrsk. s e FairykingofNorth.-

7, fux v e Lufsen II-

8, sv. v e Furunäs Bonzo-

PI's Aqua e Kärlingeh.Orkan

Furunäs Helina e Furunäs Fernando

Hamras Bologna e Charley Vd.Provinc.

Gullsmyras Böna e Damit

Nilsson I
Nilsson I
Nilsson I
Nilsson I
Nilsson I

Söderholm M
Söderholm M
Söderholm M
Söderholm M
Söderholm M

Hjerpe S
Hjerpe S
Wallin M
Hjerpe S
Hjerpe S

Olsson T
Olsson T
Olsson T
Olsson T
Olsson T

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

Uppf: Gustavsson Pernilla, Norsholm

Uppf: Lyhagen Eva, Staffanstorp

Uppf: Hyttring Inga-Lill & Jan

Uppf: Bengtsson Susanne, Tärnsjö

Äg: Bergström Anna Charlotta, Brunflo

Äg: Nilsson Elisabeth, Brunflo

Äg: Cash Out HB

Äg: Olsson Tindra

Svart,vit bröstb,sv/röd ärm,; svart

Vit, svart hästsko & ärm; sva

Svart, rosa stjärna & ärmrevär; svart

Blå, vit rombrutigt & ärmrevär; blå

Ida Nilsson

Molly Söderholm

Signe Hjerpe a

Tindra Olsson

900

1.875

1.100

4.225

1140:1

1160:1

1220:1

1260:1

3.26,1 k

3.14,0 k

3.07,1 k, 3.24,3 ak

2.59,4 k, 3.02,6 ak

Kategori A, körda av A-B- eller C- licensinnehavare.
1140 m. Tillägg Rekordhandicap grundtid 3.19,0.
Prispoäng: 500-250-175-125-100-(75).
Ingen insats och inga prispremier i detta lopp.

1140 m Volt

Vit

(Anna Charlotta Bergström)

(Anna Charlotta Bergström)

Ös

Ös

B

H

Ös
Ös
Ös
Ös
Sä

Ös
Ös
Ös
Ös
Sä

B
B
D
B
Sä

Am
H
B
Ös
Ös

c c
c c
c c
c c
- -

c c
c c
c c
c c
- -

c c
c c
c c
c c
- -

c c
c c
c c
c c
c c

28/
25/
25/
1/

30/

25/
25/
1/

15/
30/

14/
23/
8/

22/
30/

24/
6/

14/
15/
15/

8-4
9-1
9-5
10-1
4-1

9-1
9-5
10-1
4-1
4-1

8-6
10-2
4-21
4-1
4-1

7-5
8-10
8-6
4-1
4-5

1/1160
3/1140
2/1200
2/1240

1140

2/1140
1/1220
1/1260
1/1140

1160

1/1140
2/1140
1/1140
3/1140

1160

1/1300
3/1180
1/1200
1/1200
1/1160

n
n

n
n

n

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

0
0
0
0

d
4
4
2

5
0
d
0

d
0
d
0
d

35,1 g
29,9
31,6
29,9 g

5 g
26,2 g
19,0 g
14,0 g

17,6 g
24,2
vänd g
07,1 g

6 g
08,6 g
8 g
12,3 g
3 g

Tot:  15 0-1-3

Tot:  18 0-3-3

Tot:  19 0-2-1

Tot:  59 1-3-6

22:  15 0-1-3 26,1 900

22:  13 0-2-2 19,0 1.450

22:  9 0-1-1 13,9 625

22:  12 1-1-0 59,4 1.050

23: 0 0-0-0 0

23:  1 0-1-0 14,0 250

23:  2 0-0-0 07,1 0

23:  2 0-0-0 12,3 0
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Kategori A, körda av A-B- eller C- licensinnehavare.
Punkt 21 tillämpas i detta lopp. 1140 m. Tillägg Specialarn 2.36,0.
Prispoäng: 500-250-175-125-100-(75). Ingen insats och inga prispremier i detta lopp.

Start: 
14.20

Öviks schakt & frakt

Solänget söndag den 30 april 2023.

6

ca kl 14:00

1

2

3

4

5

6

EKSTRANDS MILEY

SLÄTTHANS TURE

PIRATEN

PEJNARVE MATROS

PURJO

ZANTOS Z.

10, br. s e Dalsgårds Kanon-

11, br. v e Tyson II-

10, ljfux v e Skärmnäs Pigall-

7, br. v e Manicken-

13, br. v e Trofe-

10, gbr. v e Skotte-

Tiffy e Tyson II

Slettans Rozzy e Raider

Belinda S. e Hero

Ziri II e Zoyer

Amaryllis e Rusch

Zhakira Zojvide e Ernst Rasken

Gustafsson E
Hedlund S
Lind K
Kristofersson M
Larsson L

Arvidsson T
Arvidsson T
Arvidsson T
Arvidsson T
Arvidsson T

Söderström L
Söderström L
Söderström L
Söderström L
Söderström L

Jonsson Beijron M
Jonsson Beijron M
Jonsson Beijron M
Jonsson Beijron M
Jonsson Beijron M

Landin M
Landin M
Landin M
Landin M
Landin M

Löjdahl E
Norredahl H
Nyblom E
Norredahl H
Norredahl H

,6'
,6'
,6'
,6'
,6'

,6'
,6'
,6'
,6'
,6'

,6'
,6'
,6'
,6'
,6'

,6'
,6'
,6'
,6'
,6'

,6'
,6'
,6'
,6'
,6'

2,5'
,6'
,6'
,6'
,6'

Uppf: Ekstrand Pia, Eldsberga

Uppf: Blücher Mikael, Hörby

Uppf: Ainerud Carina, Runhällen

Uppf: Cronberg Catharina, Hemse

Uppf: Thienemann Margrit, Visby

Uppf: Welinder Martina, Brösarp

Äg: Solängets Travsällskap

Äg: Arvidsson Tuva, Överhörnäs

Äg: Söderström Linda, Kramfors

Äg: Jonsson Beijron My, Sundsvall

Äg: Landin Melinda, Sundsvall

Äg: Penningkeisen HB

Svart,grå vinkel,sv ärm & vit ärmb;vit

Svart, blå stolpar&2-del ärm, ärmb; sv

Svart, lila stjärna & ärmbindlar; sva

Orange, svart axelp. & hängslen; svart

Svart, grått bröstband & revär; svart

Vit, rött H, gröna ärmar; vit

Emmy Gustafsson

Tuva Arvidsson

Lovisa Söderström

My Jonsson Beijron

Melinda Landin

Hannah Norredahl

12.350

11.100

18.036

11.050

17.440

69.532

2140:1

2180:1

2200:1

2220:1

2260:1

2640:1

2.05,9 k, 2.12,3 ak

2.02,3 m, 2.03,3 ak

2.01,5 k, *2.13,7 ak

2.00,4 k, 2.10,0 ak

1.57,6 k, 1.57,9 ak

1.41,7 k, 1.39,9 ak

Kategori B, körda av C- eller D- licensinnehavare.
Punkt 21 tillämpas i detta lopp.
2140 m. Tillägg Specialarn 2.05,0.
Prispoäng: 600-300-200-150-125-(100).
Prispremier utdelas enligt prispoäng.

2140 m Volt

Svart

(Erika Lundquist)

D

B

B

Ös

Ly
Hg
Sä
Sä
U

Sk
Sk
Sä
Ös
D

Sä
D
Ös
Sä
B

Bs
Ös
D
H
B

Ös
D
B
U
B

År
Ös
Ös
D
Ös

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

3/
13/
23/
27/
5/

27/
27/
4/
1/
9/

27/
7/

28/
4/

22/

17/
1/
9/

10/
22/

1/
9/

23/
5/

22/

10/
25/
1/
9/

15/

7-9
7-2
7-22
7-4
11-8

8-4
8-8
9-9
10-10
10-3

7-10
8-22
8-11
9-9
4-2

9-11
10-10
10-3
4-22
4-2

10-10
10-3
10-10
11-8
4-2

9-3m
9-7
10-9
10-7
4-4

1/1780
1/1680
8/1640
1/1780
2/1640

2/2140
2/1800
1/2160
2/1640
2/2180

1/1660
1/1760
1/1700
2/2160
1/1640

1/2240
1/1680
1/2200
1/1640
1/1660

2/1700
1/2240
1/2340
1/1740
1/1680

10/2140
1/2400
1/1780
1/1820
1/1860

n

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

0
0
0
0
0

2
3
1
3
4

3
0
5
0
0

4
6
2
4
2

4
1
2
4
1

6
1
1
3
5

30,7 g
13,9 g
12,3ag
25,3 g
14,1 g

02,3
06,7
03,1
02,4
07,1

01,5 g
06,3 g
03,8
05,4 g
07,4 g

00,7 g
00,4 g
02,4
00,5
02,0

58,6 g
59,3 g
59,8 g
01,3
00,4 g

08,2 a
44,8
44,9 g
46,0
44,7

Tot:  85 7-12-7

Tot:  58 4-8-12

Tot:  25 17-2-1

Tot:  48 8-9-9

Tot:  100 7-13-13

Tot:  123 39-17-22

22:  6 0-0-0 12,3a 0

22:  12 1-4-2 02,3 2.800

22:  4 0-0-1 01,5 325

22:  13 0-3-1 00,4 1.775

22:  10 1-1-1 58,6 1.675

22:  19 3-4-4 41,7 11.375

23: 0 0-0-0 0

23: 0 0-0-0 0

23:  1 0-0-0 07,4 0

23:  2 0-1-0 00,5 450

23:  1 1-0-0 00,4 600

23:  1 0-0-0 44,7 125
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Kategori B, körda av C- eller D- licensinnehavare.
Punkt 21 tillämpas i detta lopp. 2140 m. Tillägg Specialarn 2.05,0.
Prispoäng: 600-300-200-150-125-(100). Prispremier utdelas enligt prispoäng.

Start: 
14.00

Öviks schakt & frakt

Solänget söndag den 30 april 2023.

7

ca kl 14:20

1

2

3

4

5

OLAF

NALLEBO SIR

NORDANÅK.HAPPY BOY

HAMRAS NEO

CASTIEL

6, fux v e Gläntans Domino-

18, fux v e Almnäs Sirocco-

8, fux v e Karmin-

13, sv. v e Charley Vd.Provinc.-

5, fux v e Hamras Kenzo-

Lady e Titol

Nallebo Ros e Mässeboda Rossman

Nordanåk.LuckyStar e Stjärngossen

Hamras Electra e Kasper I.

Ellsie e Dollman

Löjdahl A
Herkules Strand S
Kvarnlöf S
Kvarnlöf S
Kvarnlöf S

Sundberg Book N
Stigter A
Stigter A
Stigter A
Sundberg Book N

Andersson T
Andersson S
Andersson T
Andersson S
Andersson S

Persson E
Karlsson I
Karlsson I
Karlsson I
Karlsson I

Löjdahl A
Löjdahl E
Löjdahl E
Sellén Eriksson P
Löjdahl E

,5'
,5'
,5'

2,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'

1,2'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

Uppf: Lähdekorpi Lina,Holm

Uppf: Jonsson Sören, Tibro

Uppf: Wikström Birgit, Malung

Uppf: Hoveklint Magdalena, Västerås

Uppf: Nyström Tinne, Stånga

Äg: Kvarnlöf Carina, Östersund

Äg: Smidt Rickard, Sundsvall

Äg: Andersson Tilde

Äg: Hälsinge Trav AB

Äg: Penningkeisen HB

Röd, vitt axelparti & röd stjärna; vit

Mblå, vitt br.band,triangel&ärmb; vit

Blå, vit hästsko & stjärnor ärm; svart

Svart, vit/gula hängslen&stj. ärm; sv

Vit, rött lodrätt fält; svart

Sally Kvarnlöf

Alice Sellstedt

Stina Andersson a

Isabelle Karlsson

Elsa Löjdahl

7.825

34.579

10.350

20.435

9.250

1140:1

1140:2

1140:3

1200:1

1220:1

2.34,4 k, 2.34,6 ak

2.29,3 k, 2.31,1 ak

*2.36,8 k

*2.28,6 k, 2.27,7 ak

*2.25,4 k, 2.28,9 ak

Kategori A, körda av A-B- eller C- licensinnehavare.
Punkt 21 tillämpas i detta lopp.
1140 m. Tillägg Specialarn 2.36,0.
Prispoäng: 500-250-175-125-100-(75).
Ingen insats och inga prispremier i detta lopp.

1140 m Volt

Ljusbrun

(Carina Kvarnlöf)

(Felicia Smidt)

(Björn Karlsson)

(Hannah Norredahl)

Ös

B

D

Ös

Ös
D
D
F
Ös

B
B
U
U
B

Sä
Sä
Ös
D
B

Bs
Hg
Sä
B
B

Ös
D
B
Ös
Ös

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

25/
9/
9/

22/
15/

23/
23/
5/
5/

22/

4/
11/
25/
9/

23/

10/
13/
27/
14/
26/

1/
9/

23/
15/
15/

9-6m
10-1
10-9
10-3
4-3

10-3
10-5
11-3
11-7
4-6

9-8
9-21
9-3
10-4
10-5

21-6
7-9
7-3
8-5
8-21

10-11m
10-1
10-5
4-3
4-7

2/1240
5/1680
2/1660
9/1640
2/1220

5/1640
2/1240
1/1180
1/1140
1/1180

1/1140
1/1180
2/1220
1/1240
2/1180

1/1200
1/1360
1/1220
2/1660
1/1760

1/1180
2/1700
1/1280
1/1300
1/1140

n

n

t

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

0
0
0
0
3

6
3
5
2
2

3
2
4
5
0

4
d
4
5
0

3
1
0
6
1

u
58,7
52,5
49,5ag
39,9

39,1
34,9
43,6
41,8 g
38,8 g

45,2 g
39,1 g
45,7
40,8
48,2

31,8
u g
31,9
40,8
38,9 g

11,7
38,8
32,8 g
34,7 g
26,9

Tot:  37 8-6-5

Tot:  267 16-31-38

Tot:  40 12-8-6

Tot:  103 16-18-10

Tot:  26 12-2-5

22:  17 3-3-2 34,4 3.225

22:  17 1-1-2 29,3 2.054

22:  10 0-1-3 39,1 1.200

22:  4 0-0-0 31,9 225

22:  15 5-1-4 25,4 4.150

23:  1 0-0-1 39,9 175

23:  1 0-1-0 38,8 250

23: 0 0-0-0 0

23: 0 0-0-0 0

23:  2 1-0-0 26,9 575
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